
Skvělá písnička do blbé doby (73) Poslední vlak

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 02 Únor 2021 17:48

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Na přelomu tisíciletí přišla zatím poslední nová vlna trampské muziky. Prosadilo se několik
kapel, které slavily opakovaně úspěchy nejen na Portě a na Zahradě. Co je ale v tomto žánru
hlavní, jejich písničky se od té doby stále zpívají. Ochutnejte Tempo di vlak a jejich Poslední
vlak .

  

Poslední vlak

  

Zas pohledem hladím prach na oknech,
prach pěti teď vzdálenejch dní,
pak slovem sklo orosí horký dech,
když řeknu si, tak toho holka nech,
tvůj noční vlak je dneska poslední.

  

Čas posledních vlaků má línej běh,
když po pražcích akordy zní
nad zapadlej perón, kde klíčí mech,
pak vykročím do tmy - jen žádnej spěch,
mám před sebou pár kolejí a dní.

  

Stín zapadlejch perónů
a prach posledních vagónů,
pár tónů, co se táhnou někam dál
za dvojitou čáru kolejí,
kde čas ubíhá rychleji,
jen můj poslední vlak by se s ním pral.

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (73) Poslední vlak

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 02 Únor 2021 17:48

Zas pohledem hladím prach na oknech,
prach pěti teď vzdálenejch dní,
pak slovem sklo orosí horký dech,
když řeknu si, tak toho holka nech,
tvůj noční vlak je dneska poslední.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=kO81kgxA6fA}

   

 2 / 2


